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AYDIN

Denizli îli, Pamukkale İlçesinde bulunan, Gayrimenkul Eski Eserler ve Anıtlar Yüksek
Kurulunun 13.12.1980 tarih ve A-2587 sayılı kararı ile sımrlan belirlenen Hierapolis Antik Kenti I.
Derece Arkeolojik ve 1. Derece Doğal Sit sınırlan içerisinde yer alan Kuzey Kapısı Ziyaretçi
Karşılama Merkezi uygulama projesi kapsammda proje müellifince hazırlanan 1. alternatif revize
projenin incelendiği ve uygun bulunmadığı, Müdürlükçe 2. alternatif revize projenin
hazırlanmasmın planlandığı belirtilerek 1. alternatif revize projenin hazırlanacak 2. alternatif revize
proje ile birlikte Koruma Bölge Kurulunca değerlendirilmesinin talep edildiği Kültür Varlıkları ve
Müzeler Genel Müdürlüğü İzmir Rölöve ve Amtlar Müdürlüğünün 07/04/2016 tarih ve 489 sayılı

yazısı, proje müellifi tarafından hazırlanan söz konusu mimari tadilat projesinin Kurul gündemine
alınması ve uygun görüldüğü takdirde onaylanmasımn talep edildiği Denizli Valiliği Yatırım İzleme

ve Koordinasyon Başkanhğınm 08/04/2016 tarih ve 4343 sayılı yazısı ve ekleri ile Aydın Kültür
Varlıklannı Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlannca hazırlanan 14/04/2016 tarihli rapor
okımdu. Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeleri tizerinde yapılan incelemeler ve görüşmeler

sonucunda;

Denizli îli, Pamukkale İlçesinde bulunan. Gayrimenkul Eski Eserler ve Amtlar Yüksek
Kurulunun 13.12.1980 tarih ve A-2587 sayılı karan ile sımrlan belirlenen Hierapolis I. Derece
Arkeolojik ve I. Derece Doğal Sit sınırlan içerisinde kalan Kuzey Kapısı Ziyaretçi Kabul Merkezine
ilişkin, Aydın Kültür Varlıklarım Koruma Bölge Kurulunun 28/02/2014 tarih ve 2536 sayılı karan
ile uygun bulıman mimari projesinde değişiklik yapılmasına ilişkin 2. alternatif projenin uygun
olduğunan, uygulamamn izmir Rölöve ve AmtlarMüdürlüğünün uygungörüşünün alınması ve ilgili
Müze Müdürlüğü denetiminde yapılması kaydıyla uygun olduğuna, uygulama sonucıma ilişkin

hazırlanacak teknik rapor ve fotoğraflarm Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne iletilmesi
gerektiğine karar verildi.
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